[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
« 25 »  сентября  2015 года № 38/4
              г. Новохоперск
О реестре должностей муниципальной службы в администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 31.03.2015 года № 32/6 «О реестре должностей муниципальной службы в администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин
Приложение
к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
от « 25 »  сентября  2015 года № 38/4
Реестр
должностей муниципальной службы в администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области
1. Высшая группа должностей

1.1. Глава администрации
1.2. Заместитель главы администрации
1.3. Заместитель главы администрации – начальник отдела
2. Главная группа должностей
2.1. Руководитель аппарата

2.2. Руководитель отдела

3. Ведущая группа должностей

3.1. Начальник отдела

3.2. Начальник сектора

4. Старшая группа должностей

4.1. Главный специалист

4.2. Ведущий специалист